
Svendsen Svarrer ApS

CVR-nr.: 37814008

Helleristen 31
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Lasse Svendsen Svarrer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Svendsen Svarrer ApS
Helleristen 31
4700 Næstved
e-mailadresse: lassesvendsensvarrer@gmail.com
CVR-nr.: 37814008
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Kapitaltab og going concern

Selskabets egenkapital er, som følge af konkurser af datterselskaberne, tabt. Selskabets egenkapital er negativ med t. kr. 1.106.

Selskabets direktion forventer at kunne reetablere sin egenkapital indenfor 1 - 3 driftsår som følge af indtjening.

Selskabets eneste kreditor selskabets ejer. Selskabets ejer har erklæret at vil stille sin mellemregningskonto til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Selskabets direktion aflægger derfor regnskab under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i forbindelse med afslutningen på konkurserne opnået en overskud på t. kr. 1.723 som følge af akkordordning.

Selskabets samlede aktiver udgør t. kr. 0 og selskabets egenkapital er negativ med t. kr. 1.106.

Henset til selskabets evne til at kunne fortsætte, finder direktionen årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.500	-36.000
Resultat af ordinær primær drift		29.500	-36.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.722.617	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-295
Ordinært resultat før skat		1.752.117	-36.295
Årets resultat		1.752.117	-36.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.752.117	-36.295
I alt		1.752.117	-36.295

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	6.000
Tilgodehavender i alt		0	6.000
Omsætningsaktiver i alt		0	6.000
AKTIVER I ALT		0	6.000

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.156.182	-2.908.299
Egenkapital i alt		-1.106.182	-2.858.299
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	1.977.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	36.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.106.182	851.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.106.182	2.864.299
Gældsforpligtelser i alt		1.106.182	2.864.299
PASSIVER I ALT		0	6.000

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er, som følge af konkurser af datterselskaberne, tabt. Selskabets egenkapital er negativ med t. kr. 1.106.

Der henvises til ledelsens årsberetning for nærmere redegørelse herfor.

Selskabets direktion forventer at kunne reetablere sin egenkapital indenfor 1 - 3 driftsår som følge af aftaler samt indtjening.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Obligatorisk national sambeskatning

Datoselskabet af 9. juli 2021 ApS har afsluttet konkursboet pr. 23. juni 2023, og der er ikke rejst krav i forbindelse med sambeskatningen.

Den samlede forpligtigelse for sambeskatningskredsen forudsættes derfor at udgøre kr. 0.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0